ПРОТОКОЛ 190123913100006-1
[bookmark: _GoBack]рассмотрения заявок участников запроса котировок в электронной форме, участниками которого могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательство «Поставка канцелярских товаров».
Заказчик: МУП «Борисоглебская энергосбытовая организация» Борисоглебского городского округа Воронежской области
Дата подписания протокола: 15.03.2019г.

Начальная (максимальная) цена Договора: 28 965.00 (двадцать восемь тысяч девятьсот шестьдесят пять) рублей 00 копеек.

Повестка дня: Рассмотрение заявок.

На заседании  закупочной комиссии присутствовали:

	Член комиссии
	Роль

	Егорова Анжела Анатольевна
	Председатель комиссии

	Седлов Олег Владимирович
	Зам. председателя  комиссии

	Васильева Татьяна Викторовна
	Член комиссии

	Фомина Елена Владимировна
	Член комиссии

	Кутепова Татьяна Викторовна
	Член комиссии

Комиссия Заказчика действует на основании Приказа №2307.2-О  от "23" июля 2018 г. Кворум для принятия решения имеется.
1. Информация о процедуре
	Способ закупки:
	Запрос котировок в электронной форме, участниками которого могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательства

	Наименование закупки:
	Поставка канцелярских товаров

	Извещение о проведении торгов:
	SBR003-190123913100006

	Дата публикации извещения:
	06.03.2019 13:53

Процедура рассмотрения заявок проводилась закупочной комиссией 15 марта 2019г. 09 часов 00 минут по адресу: Воронежская обл., г. Борисоглебск, ул. Советская, дом 37 А.
На момент окончания срока подачи заявок на участие в запросе котировок в электронной форме для субъектов малого и среднего предпринимательства были поданы две заявки под номером  5613; 9185.

	Порядковый номер заявки
Дата и время подачи заявки
	Наименование участника закупки
	Результат

	5613 12.03.2019 13:12:11
	Индивидуальный предприниматель  Пивоваров Иван Николаевич
ИНН: 366300529071
	Не определено

	9185 13.03.2019 10:53:04
	Общество с ограниченной ответственностью"Глобус-Офис"
ИНН: 3666087761 КПП:366601001
	Не определено

Комиссия рассмотрела заявки, поданные на участие в закупке и приняла решение:
	Порядковый номер заявки
	Наименование участника закупки
	Решение о соответствии или несоответствии заявки на участие требованиям

	1
	Индивидуальный предприниматель  Пивоваров Иван Николаевич
ИНН: 366300529071
	Соответствует требованиям

	2
	Общество с ограниченной ответственностью"Глобус-Офис"
ИНН: 3666087761 КПП:366601001
	Соответствует требованиям

Сведения о решении каждого члена комиссии о соответствии (о несоответствии) заявок на участие в запросе котировок в электронной форме для субъектов малого и среднего предпринимательства требованиям, предъявляемым к участникам закупки.

	Член комиссии
	Наименование участника закупки
	Решение о соответствии или несоответствии заявки на участие требованиям

	Егорова Анжела Анатольевна
	Индивидуальный предприниматель  Пивоваров Иван Николаевич
	Соответствует требованиям

	Егорова Анжела Анатольевна
	Общество с ограниченной ответственностью"Глобус-Офис"
	Соответствует требованиям

	Седлов Олег Владимирович
	Индивидуальный предприниматель  Пивоваров Иван Николаевич
	Соответствует требованиям

	Седлов Олег Владимирович
	Общество с ограниченной ответственностью"Глобус-Офис"
	Соответствует требованиям

	Васильева Татьяна Викторовна
	Индивидуальный предприниматель  Пивоваров Иван Николаевич
	Соответствует требованиям

	Васильева Татьяна Викторовна
	Общество с ограниченной ответственностью"Глобус-Офис"
	Соответствует требованиям

	Фомина Елена Владимировна
	Индивидуальный предприниматель  Пивоваров Иван Николаевич
	Соответствует требованиям

	Фомина Елена Владимировна
	Общество с ограниченной ответственностью"Глобус-Офис"
	Соответствует требованиям

	Кутепова Татьяна Александровна
	Индивидуальный предприниматель  Пивоваров Иван Николаевич
	Соответствует требованиям

	Кутепова Татьяна Александровна
	Общество с ограниченной ответственностью"Глобус-Офис"
	Соответствует требованиям

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании  комиссии по закупкам:
	Председатель  комиссии
	Егорова А.А.

	Зам. председателя комиссии
	Седлов О.В.

	Член комиссии
	Васильева Т.В.

	Член комиссии
	Фомина Е.В.

	Член комиссии
	Кутепова Т.А.